

Перелік публічних закупівель

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|--------------------|--|--|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| І.Воско- бойник | Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук) | 1. Програмне забезпечення «Дебет Плюс V12» На 2025 рік | 72320000-4 | 1 | послуга | 29 808,00 | 29 808,00 | 1 проп | Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку на 2025 рік. ФОП Клименко Л.В. | Погоджено |
| | | 2. Олива 1 л | 09210000-4 | 1 | шт | 300,00 | 300,00 | 1 проп | Для забезпечення функціонування транспортного засобу. ФОП Зубрецький В.М. | Погоджено |
| | | 3. Омивач скла, 5л, каністра | 24950000-8 | 1 | шт | 170,00 | 170,00 | | | |
| | | 4. Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства «IS-рго» | 72260000-5 | 1 | послуга | 50 000,00 | 50 000,00 | 1 проп | Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. ФОП Ляшук Н. | Погоджено |
| Д.Сте- цюк | Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ масового спорту) (Н.Петрович) | 5. Кубки: | 18530000-3 | | | | 12 000,00 | + | Проведення змагань з волейболу серед юнаків та дівчат, чоловіків та жінок. ФОП Демчук С. С. | Погоджено |
| | | Кубок І місце | | 8 | шт | 600,00 | 4 800,00 | | | |
| | | Кубок ІІ місце | | 8 | шт | 500,00 | 4 000,00 | | | |
| | | Кубок ІІІ місце | | 8 | шт | 400,00 | 3 200,00 | | | |
| | 6. Заміна лічильника | 51110000-6 | 1 | послуга | 3 481,08 | 3 481,08 | 1 проп | У зв'язку з тим, що старий лічильник вийшов з ладу, виникла його заміна. ПрАТ «РІВНЕОБЛЕНЕРГО» | Погоджено | |
| Д.Сте- цюк | Вараський ліцей №2 (О.Корень) | 7.Електрична енергія | 09310000-5 | 49669 | кВт*год | 10,50 | 521 524,50 | | Для оплати електроенергії у 2025 році. Ціна за одиницю визначена на рівні листопада-грудня 2024 року. Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| Д.Сте- цюк | Вараський ліцей №3 (О.Корень) | 8. Насіння газонної трави Спортивна | 03110000-5 | 100 | кг | 145,00 | 14 500,00 | 1 проп | Для забезпечення покриття газону на стадіоні закладу. ФОП Соловйов А.О. | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------|------------------------------------|---|------------|--------|----------|--|--------------|--------|--|-----------|
| | | 9. Послуга з розподілу/передачі електричної енергії | 65310000-9 | 25500 | кВт/год | 1,613292 | 41 138,95 | 1 проп | Для забезпечення послуги з розподілу/передачі електричної енергії та послуги із забезпечення перетікань реактивної енергії закладу Ціна за одиницю визначена на рівні листопада 2024 року. ПрАТ «Рівнеобленерго» | Погоджено |
| | | 10. Послуга із забезпечення перетікань реактивної енергії | 65320000-2 | 16000 | кВАр/год | = кількість кВАр/год *коєф.Д* тариф (16000*0,06325*6,88002*) | 6 962,58 | | | |
| | | 11.Закупівля електричної енергії | 09310000-5 | 130000 | кВт/год | 9,50 | 1 235 000,00 | | | |
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №5 (О.Корень) | 12. Склопакет 1281 x 1411 | 44220000-8 | 1 | шт | 4 999,87 | 4 999,87 | 1 проп | Для заміни склопакету в спортзалі ліцею. ПП Пявка О.В. | Погоджено |
| | | 13. Доступ до Порталу (ел.журнал) «Радник», 3 міс. | 72260000-5 | 1 | послуга | 2 112,00 | 2 112,00 | 1 проп | Доступ до Порталу РАДНИК у сфері публічних закупівель ТОВ "КОНСАЛТ ВР" | Погоджено |
| | | 14. Файли А-4 | 30190000-7 | 15 | уп | 80,00 | 1 200,00 | 1 проп | Для забезпечення поточної потреби закладу ФОП Гарбар В.С. | Погоджено |
| Д.Стецюк | Вараський ліцей №6 (Корень О.) | 15.Електрична енергія | 09310000-5 | 28812 | кВт*год | 10,50 | 302 534,00 | | Для оплати електроенергії у 2025 році. Ціна за одиницю визначена на рівні листопада-грудня 2024 року. Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| Д.Стецюк | Більськовільський ліцей (О.Корень) | 16. Послуга з випробувань та технічного огляду автобусів | 71630000-3 | 1 | послуга | 2 800,00 | 2 800,00 | 1 проп | Забезпечення щорічного проходження технічного огляду автобусів (2 шт.) ТзОВ «Володимирецьтранссервіс» | Погоджено |
| | | 17. Друковані підручники | 22110000-4 | 5 | шт | 648,00 | 3 240,00 | 1 проп | Поповнення бібліотечного фонду закладу. ФОП Швидка М.В. | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|------------|---|--|------------|-------|---------|----------|------------------------|--------|--|-----------|
| | | 18. Набір навчальних матеріалів: | 80520000-5 | | | | <u>2 933,00</u> | 1 проп | Забезпечення дошкільного підрозділу навчальними матеріалами. ФОП Бунда О.М. | Погоджено |
| | | Гральний набір "Склади ланцюжок" 5032 Lam Toys (72 деталі) | | 1 | шт | 985,00 | 985,00 | | | |
| | | Ігровий набір Магнітна книга Janod - Вчимося називати час J02724 (75 деталей) | | 1 | шт | 949,00 | 949,00 | | | |
| | | Ігровий набір Магнітна книга Janod - 4 сезони J02721 (119 деталей) | | 1 | шт | 999,00 | 999,00 | | | |
| | | 19. Електрична енергія (універсальна послуга) | 09310000-5 | 96278 | кВт | 9,27 | 892 497,00 | | Електроенергія + послуги з розподілу на території населеного пункту. ТЗОВ РОЕК | Погоджено |
| | | 20. Налаштування ПК: | 48620000-0 | | | | <u>3 400,00</u> | 1 проп | Налаштування комп'ютерів бухгалтерії для безперебійної роботи закладу. ПП «Актив ІТ» | Погоджено |
| | | Встановлення операційної системи Windows 11Pro | | 2 | послуга | 1 200,00 | 2 400,00 | | | |
| | | Налаштування операційної системи | | 2 | послуга | 500,00 | 1 000,00 | | | |
| Р. Хондока | Вараський центр соціальних служб та послуг (С. Пашко) | 21. Послуги інформаційного супроводжен. з залученням засобів масової інформ. | 79340000-9 | 1 | послуга | 700,00 | 700,00 | 1 проп | Встановлення білборда у відділення соціально-психологічної допомоги сім'ям Захисників та Захисниць. КП «Перспектива» ВМР | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|------------|--|--|--------------------------|------------------------------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--------|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | | 22. Розміщення друкованої продукції Виготовлення друкованої продукції (постер білбод) | 79820000-8 | 1 | шт | 700,00 | 700,00 | | | |
| | | 23. Мандарини | 03220000-9 | 15 | кг | 90,00 | 1 350,00 | + | Проведення заходів до Новорічно-Різдвяних свят відділенням соціально -профілактичної роботи на 400 дітей. ФОП Германюк Г.Ф. | Погоджено |
| | | 24. Цукор пресований 500г. | 15830000-5 | 4 | шт | 45,50 | 182,00 | | | |
| | | 25. Солодощі: | 15820000-2 | | | | 8 013,00 | | | |
| | | Печиво кокетка | | 20 | кг | 169,40 | 3 388,00 | | | |
| | | Вафлі Артек | | 20 | кг | 175,00 | 3 500,00 | | | |
| | | Бісквіт Roshen 300 г | | 15 | шт | 75,00 | 1 125,00 | | | |
| | | 26. Чай чорний Tess 25пак. | 15860000-4 | 7 | уп | 65,00 | 455,00 | | | |
| Р.Хон-дока | КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Миرونчук) | 27. Електронні комунікаційні послуги | 72410000-7 | Згідно з переліком (за посиланням) | | | 43 956,00 | 1 проп | Електронні комунікаційні послуги необхідні для доступу до мережі інтернет у амбулаторіях та ФАП, а саме: Більськовільській АЗПСМ, Сопачівській АЗПСМ, Мульчицькій АЗПСМ, ФАП с. Собіщиці, Заболоттівській АЗПСМ у 2025 році. ТОВ «КомЛайн», м. Рівне | Погоджено |
| | | 28. Послуги по консультуванню з питань підприємницької діяльності та управління | 79410000-1 | 1 | послуга | 36 000,00 | 36 000,00 | 1 проп | Для консультування з питань фінансово-господарської діяльності (на 2025 рік). ТОВ-АФ «Інфо-сервіс-аудит» м. Рівне | Погоджено |
| | | 29. Послуги по супроводу програмного забезпечення – комп'ютерної | 72260000-5 | 1 | послуга | 2 600,00 | 2 600,00 | 1 проп | Для обслуговування комп'ютерної програми та бази даних «Облік медичних кадрів України» (на 2025 рік). ПП «Медінфосервіс» | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|---|---------|------------|------------|--------|--|-----------|
| | | програми та бази даних «Облік медичних кадрів України» | | | | | | | | |
| | | 30.Послуги по супроводу програмного забезпечення – комп'ютерної програми та бази даних «Медична статистика» | 72260000-5 | 1 | послуга | 1 600,00 | 1 600,00 | 1 проп | Програма призначена для формування, аналізу та зберігання звітно-статистичної інформації згідно з річними звітними формами медичної статистики, відповідно до вимогам Департаменту цивільного захисту та охорони здоров'я населення (на 2025 рік). ПП «Техноінфомед-2» | Погоджено |
| | | 31.Послуги мобільного зв'язку | 64210000-1 | 1 | послуга | 11 700,00 | 11 700,00 | | Для обслуговування трьох мобільних номерів, які використовує підприємство у роботі, у 2025 рік. У загальну вартість входить: 3 мобільні номери по 325,00 грн./місяць на 12 місяців 2025 року. ПРАТ «КИЇВСТАР» | Погоджено |
| | | 32.Доступ до Програмного забезпечення з одночасним наданням строкової невиключної ліцензії на право користування Програмним забезпеченням (Модуль для роботи з Електронною системою охорони здоров'я eHealth» та Веб- | 48180000-3 | 1 | послуга | 143 942,00 | 143 942,00 | 1 проп | Інформаційна медична система «Доктор Елекс» необхідна для інформатизації діяльності медичного закладу (на 12 місяців 2025 року). ТОВ «Доктор Елекс», м. Львів | Погоджено |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|----------------|--|---|------------|------------------------------------|---------|-------------|--------------|--------|--|-----------|
| | | порталу «Доктор Елекс») | | | | | | | | |
| | | 33.Портал РАДНИК у сфері публічних закупівель | 48480000-6 | 1 | шт | 8 448,00 | 8 448,00 | 1 проп | Забезпечення правової бази щодо змін в законодавстві з публічних закупівель (на 12 місяців 2025 року). ФОП Довгая Г.В. м. Київ | Погоджено |
| П.Пав-лишин | КНП ВМР «Вараська багатoproфiльна лікарня» (Т.Латишенко) | 34.Послуги з постачання готової їжі для харчування пацієнтів | 55520000-1 | 1 | послуга | 10034900,00 | 10034900,00 | | Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| | | 35.Електрична енергія | 09310000-5 | 454963 | кВт/год | 10,00 | 4 549 630,00 | | Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| | | 36.Послуги прання білизни | 98310000-9 | 25000 | кг | 45,00 | 1 125 000,00 | | Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| | | 37.Послуги з постачання компонентів та препаратів виготовлених з донорської крові | 85140000-2 | Згідно з переліком (за посиланням) | | | 220 985,00 | | Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| І.Воско-бойник | КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький) | 38.Обов'язковий технічний контроль транспортних засобів категорія №1 | 50110000-9 | 1 | послуга | 2 200,00 | 2 200,00 | 1 проп | Згідно норм чинного законодавства (2 шт.) ТЗОВ Володимирецьтранссервіс» | Погоджено |
| | | 39.Обов'язковий технічний контроль транспортних | | 1 | послуга | 1 200,00 | 1 200,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|---|---|---|------------|------------|---------|--------|---------------|--------|---|-----------|
| | | засобів категорія №2 | | | | | | | | |
| | | 40. Дюфа фарба 12 кг | 44810000-1 | 1 | шт | 600,00 | 600,00 | 1 проп | Для проведення ремонтних робіт ФОП Рибчинчук Д.М. | Погоджено |
| І.Воско- бойник | КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус) | 41. Послуги з обробки даних: | 72310000-1 | | | | 234,00 | 1 проп | Для використання в роботі. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна» | Погоджено |
| | | Обробка даних та формування кваліфікованого сертифікату відкритого ключа на 1 рік | | 1 | послуга | 6,00 | 6,00 | | | |
| | | Постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису | | 1 | шт | 228,00 | 228,00 | | | |
| | | 42. Запасні частини: | | 34310000-3 | | | | | | |
| ГАЗЕЛЬ тяга рульова поперечна (з наконечн. та кріпл.) | 1 | шт | 4 050,00 | 4 050,00 | | | | | | |
| термостат ТС-107(t=87град.) КАМАЗ | 1 | шт | 230,90 | 230,90 | | | | | | |
| подушка опори двигуна передня р/к (2шт) | 1 | компл | 556,00 | 556,00 | | | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|----|----|----------|-----------------|--------|---|-----------|
| | | УАЗ кран пічки (КР-29)МАЗ МТЗ с/з | | 1 | шт | 122,60 | 122,60 | | | |
| | | ЗИЛ130 наконечник рульовий лівий | | 1 | шт | 853,80 | 853,80 | | | |
| | | ЗИЛ130 наконечник рульовий правий ЗИЛ131 | | 1 | шт | 858,00 | 858,00 | | | |
| | | 43. ЕЛ наконечник свічки ГАЗ, УАЗ, ЗІЛ, ПАЗ (чорний, керамічний) | 31610000-5 | 8 | шт | 65,80 | 526,40 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук К.О. | Погоджено |
| | | 44. Фільтр масляний гідросис. Т 150 метал.(мтз.т-40 гідравліка) ДОН- 1500 | 42910000-8 | 2 | шт | 153,20 | 306,40 | | | |
| | | 45. МТЗ муфта з'єднувальна під ключ 24 (М20х1,5) | 44160000-9 | 6 | шт | 144,40 | 866,40 | | | |
| | | 46. Рукав високого тиску 1510 ключ 24 в=12 (2-х опльот.,350атм.) | 19510000-4 | 10 | шт | 441,20 | 4 412,00 | | | |
| | | 47. Акумулятори: | 31430000-9 | | | | 7 062,60 | | | |
| | | Акумулятор 6СТ-74 (278х175х190),R, EN720A | | 1 | шт | 3 081,30 | 3 081,30 | | | |
| | | Акумулятор | | 1 | шт | 3 981,30 | 3 981,30 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|---|-------|----------|------------------|--------|---|-----------|
| | | 6СТ-100 (353x175x190),R, EN850 | | | | | | | | |
| | | 48. Ланцюг протиковзання Truck 2251 2шт. | 44540000-7 | 3 | компл | 4 690,00 | 14 070,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук К.О. | Погоджено |
| | | 49. Фільтри: | 42910000-8 | | | | 5 025,60 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук К.О. | Погоджено |
| | | Фільтр повітряний Dayun | | 1 | шт | 960,00 | 960,00 | | | |
| | | Фільтр паливний Dayun | | 1 | шт | 1 220,00 | 1 220,00 | | | |
| | | Фільтр паливний Dayun | | 1 | шт | 1 610,00 | 1 610,00 | | | |
| | | Фільтр гідралічний MF1002A25H (130x70) | | 1 | шт | 1 235,60 | 1 235,60 | | | |
| | | 50. Листи: | 34310000-3 | | | | 8 092,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук К.О. | Погоджено |
| | | ЗИЛ130 лист ресори передній №1 L=1513мм з накл. (нов.зр.) | | 2 | шт | 2 182,00 | 4 364,00 | | | |
| | | ЗИЛ130 лист ресори передній №2 L=1420мм | | 2 | шт | 1 864,00 | 3 728,00 | | | |
| | | 51. С/Т вал карданний L=600-1010 6x6 | 42140000-2 | 1 | шт | 5 220,00 | 5 220,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук К.О. | Погоджено |
| | | 52. Пильник рульової тяги DongFeng | 34390000-7 | 4 | шт. | 190,00 | 760,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства(трактори) ФОП Дацький Р.В. | Погоджено |
| | | 53. Фільтри: | 42910000-8 | | | | 21 650,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (трактори). ФОП Дацький Р.В. | Погоджено |
| | | Фільтр гідраліки JX0811 | | 3 | шт. | 300,00 | 900,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|-----|-----|----------|-----------------|--------|---|-----------|
| | | Фільтр паливний WBF1235 | | 3 | шт. | 500,00 | 1500,00 | | | |
| | | Фільтр гідравліки (вставка) DongFeng | | 2 | шт. | 250,00 | 500,00 | | | |
| | | Фільтр гідравліки (велика.вставка) КАТА | | 2 | шт. | 320,00 | 640,00 | | | |
| | | Фільтр паливний CX0706 | | 3 | шт. | 200,00 | 600,00 | | | |
| | | Фільтр паливний (вставка) DongFeng | | 3 | шт. | 70,00 | 210,00 | | | |
| | | Фільтр масляний Vobcat | | 2 | шт. | 500,00 | 1 000,00 | | | |
| | | Фільтр паливний Vobcat | | 2 | шт. | 850,00 | 1 700,00 | | | |
| | | Фільтр гідравлічний (різьба) 6686926 | | 2 | шт. | 1 600,00 | 3 200,00 | | | |
| | | Фільтр гідравліки (вставка) Vobcat | | 2 | шт. | 3 700,00 | 7 400,00 | | | |
| | | Фільтр повітряний Vobcat | | 2 | шт. | 2 000,00 | 4 000,00 | | | |
| | | 54. Манжета 2.2*50-70 | 19510000-4 | 4 | шт. | 50,00 | 200,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства(трактори) ФОП Дацький Р.В. | Погоджено |
| | | 55. Ущільнювач скла | | 3 | шт. | 140,00 | 420,00 | | | |
| | | 56. Папки: | 22850000-3 | | | | 1 953,00 | 1 проп | Виробнича необхідність, для використання в роботі. ТОВ «ШПАНІВСЬКИЙ ІМПОРТ- ЕКСПОРТ» | Погоджено |
| | | Папка швидкозшивач сіра 0,3/50 шт | | 150 | шт | 6,64 | 996,00 | | | |
| | | Папка картонна з зав'язками 40 мм | | 100 | шт | 9,57 | 957,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кіль- кість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|----|----|-------|--------|-----------------|---|---|-----------|
| | | 57. Клей ПВА-К 100мл з супер ковп.(КіП) | 24910000-6 | 5 | шт | 16,33 | 81,65 | 1 проп | Виробнича необхідність, для використання в роботі. ТОВ «ШПАНІВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ» | Погоджено | |
| | | 58. Канцелярські товари: | 30190000-7 | | | | | 6 488,45 | 1 проп | Виробнича необхідність, для використання в роботі. ТОВ «ШПАНІВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ» | Погоджено |
| | | Скріпки нікельовані 33 мм, 100 шт. | | 8 | шт | 17,08 | 136,64 | | | | |
| | | скріпки, 25мм, 100шт., трикутні, 4731, NORMA | | 8 | шт | 11,82 | 94,56 | | | | |
| | | Скоби д/степлера,10, 1000шт,NORMA | | 12 | шт | 6,42 | 77,04 | | | | |
| | | Скоби д/степлеру, 24/6, 1000шт., 4-319, 4OFFICE | | 6 | Шт | 9,74 | 58,44 | | | | |
| | | Ручка кулькова Tianjiao, з резинкою, синя, TY-501P | | 24 | шт | 8,45 | 202,80 | | | | |
| | | Ручка I-Pen принт.корпус картон.дисплей 50шт.колір синій, ТМ "Radius" | | 24 | шт | 10,39 | 249,36 | | | | |
| | | Ручка кульк Flair 743 син Writometer ball NEW.10км. | | 12 | шт | 23,54 | 282,48 | | | | |
| | | Ручка масл. Hyper Triumph HO-195 0,7мм (синя) | | 10 | шт | 11,02 | 110,20 | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|----|-------|-----------|-----------|--------|--|-----------|
| | | Ділова книга 96 арк. клітинка ТМ "BRISK OFFICE" | | 1 | шт | 98,00 | 98,00 | | Для господарської діяльності підприємства ФОП Ковальчук В.П. | Погоджено |
| | | Папка-файл пластикова К А4+, 40мкм, з з фольгою,100шт/ | | 6 | паков | 90,55 | 543,30 | | | |
| | | Папір А4 (500арк.) "UNIVERSAL OFFICE PAPER" | | 15 | пач | 153,00 | 2 295,00 | | | |
| | | Щоденник арт.9527 | | 1 | шт | 142,52 | 142,52 | | | |
| | | Щоденник арт.9501 | | 1 | шт | 221,64 | 221,64 | | | |
| | | Щоденник арт.9553 | | 1 | шт | 210,59 | 210,59 | | | |
| | | Щоденник арт.9528 | | 2 | шт | 139,25 | 278,50 | | | |
| | | Щоденник недатований А5, тиснення "Notebook", Vivella, кремний блок, | | 1 | шт | 371,78 | 371,78 | | | |
| | | Щоденник арт.9500 | | 1 | шт | 221,64 | 221,64 | | | |
| | | Щоденник арт.9514 | | 3 | шт | 146,21 | 438,63 | | | |
| | | Щоденник арт.9501 | | 1 | шт | 455,33 | 455,33 | | | |
| | | 59. Піна монтажна CONFOAM 65 п роф | 44830000-7 | 14 | шт | 240,00 | 3 360,00 | 1 проп | | |
| | | 60. Бетонозмішувач EW8160P 160л | 43410000-0 | 1 | шт | 11 100,00 | 11 100,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кіль- кість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|---|---------|------------------|-----------|--------|---|-----------|
| | | 840*730*440 FORTE | | | | | | | | |
| | | 61. Вхідні двері Loft BL (RAL 9809/ бетон темний) 970*2050 - праві | 44220000-8 | 1 | шт | 15 690,00 | 15 690,00 | 1 проп | Для заміни старих дверей у приміщенні підприємства. ФОП Дейнека Л.С. | Погоджено |
| | | 62. Проведення стерилізації безпритульних тварин | 85200000-1 | 1 | послуга | 50 000,00 | 50 000,00 | 1 проп | Організація надання послуг біостерилізації безпритульних тварин (50 голів) Громадська організація «Порятунок Чотирилапих» | Погоджено |
| | | 63. Шланг маслобензост.16/24мм(20бар) | 19510000-4 | 5 | м | 175,50 | 877,50 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | 64. Акумулятори: | 31430000-9 | | | 14 125,20 | | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | Акумулятор 6СТ-100 (353x175x190),R, EN850 | | 2 | шт | 3 981,30 | 7 962,60 | | | |
| | | Акумулятор 6СТ-74 (278x175x190),R, EN720A | | 2 | шт | 3 081,30 | 6 162,60 | | | |
| | | 65. Насоси: | 42120000-6 | | | 8 314,80 | | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | Насос НШ-10М-3Л (6-ти шліц.) ,ПЕА-1,1А,ЭО2621,2627,2629 | | 1 | шт | 2 203,20 | 2 203,20 | | | |
| | | Насос НШ-32А-3 МТЗ,БЕЛАЗ,УР АЛ-5557 | | 1 | шт | 6 111,60 | 6 111,60 | | | |
| | | 66. Електричне обладнання: | 31610000-5 | | | 12 478,20 | | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | ЕЛ фара передня (квадр.) з ламп.в | | 2 | шт | 644,30 | 1 288,60 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|----|----|----------|------------------|--------|--|-----------|
| | | пластм.корп.МТ З | | | | | | | | |
| | | ЕЛ фонарь задній МТЗ н.зр.(лед тонкий) | | 6 | шт | 363,10 | 2 178,60 | | | |
| | | ЕЛ фара передня (кругла) з лампою в метал.корпусі МТЗ,ЮМЗ | | 2 | шт | 317,50 | 635,00 | | | |
| | | Маячок універсальний оранжевий 12/24V LED, 130*96mm | | 5 | шт | 1 396,00 | 8 376,00 | | | |
| | | 67.Насос шестеренний cbn-e314l | 42120000-6 | 1 | шт | 2 920,00 | 2 920,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (трактори) ФОП Кравчук С.С. | Погоджено |
| | | 68.Запасні частини: | 34390000-7 | | | | 5 026,00 | 1 проп | Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (трактори) ФОП Кравчук С.С. | Погоджено |
| | | Диск зчеплення | | 1 | шт | 966,00 | 966,00 | | | |
| | | Диск зчеплення натискний в зборі | | 1 | шт | 3 480,00 | 3 480,00 | | | |
| | | Отводка зчеплення в зборі з підш. | | 1 | шт | 580,00 | 580,00 | | | |
| | | 69.Запчастини для бензопил: | 16820000-9 | | | | 21 330,00 | 1 проп | Виробнича необхідність. Для господарської роботи підприємства (для бензопил). ФОП Кравчук С.С. | Погоджено |
| | | Зірочка ведуча (А3) | | 3 | шт | 225,00 | 675,00 | | | |
| | | Зірочка кільцева 0.325*8 розтягнутий ланцюг | | 5 | шт | 65,00 | 325,00 | | | |
| | | Ланцюг 36RS 60з | | 10 | шт | 560,00 | 5 600,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|----|-----|----------|------------------|--------|---|-----------|
| | | Пила дискова з побідитовою напайкою: 250/32 | | 1 | шт. | 600,00 | 600,00 | | | |
| | | Пила шабельна мережева Makita JR3051TK | | 1 | шт. | 8 960,00 | 8 960,00 | | | |
| | | Станок для заточки ланцюгів УАТО-84990 | | 1 | шт. | 2 100,00 | 2 100,00 | | | |
| | | 71. Круги 125 1.2мм | 14810000-2 | 30 | шт. | 43,00 | 1 290,00 | 1 проп | Виробнича необхідність. Для господарської роботи підприємства. ФОП Кравчук С.С. | Погоджено |
| | | 72. Акумуляторний фарбопулт Makita JK-SG1 | 42650000-7 | 1 | шт. | 3 000,00 | 3 000,00 | | | |
| | | 73. Ножі для рейсмусу Metabo DH 330, HSS 332*12*1.5 | 39240000-6 | 1 | шт. | 2 500,00 | 2 500,00 | | | |
| | | 74. Листи: | 14620000-3 | | | | 26 990,00 | 1 проп | Виробнича необхідність. Для господарської діяльності ФОП Ковальчук В.П. | Погоджено |
| | | Лист г/к 3,0м 1000*2000мм ст.3сп/нс | | 3 | шт | 2 150,00 | 6 450,00 | | | |
| | | Лист г/к 3,0м 1250*2500мм ст.3сп/нс | | 2 | шт | 3 430,00 | 6 860,00 | | | |
| | | Лист г/к 3,0м 1000*2000мм ст.3сп/нс | | 6 | шт | 2280,00 | 13 680,00 | | | |
| | | 75. Кутник 50*50 4 | 44330000-2 | 15 | М.п | 135,00 | 2 025,00 | | | |
| | | 76. Диск відрізний по метал 41 14A 230*2,0*22 АТАМАН | 14810000-2 | 11 | шт | 48,00 | 528,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|---|---|--|------------|----------|-----------|----------|--|-----------|--|-----------|
| | | 77.Електроди Моноліт 3мм 2.5кг тубус | 44310000-6 | 5 | пачка | 415,00 | 2 075,00 | | | |
| | | 78.Багатофункці ональний пристрій I- SENSYS MF 3010 Canon | 30230000-0 | 1 | шт | 14162,00 | 14162,00 | 1 проп | Для використання в роботі працівників підприємства ФОП Остапюк Т.В. | Погоджено |
| І.Воско- бойник | КП «УК «Житлокомунсер- віс» ВМР (Н.Войтович) | 79.Постачання електричної енергії (універсальна послуга): | 09310000-5 | | | | 5 837 100,00 | | Для забезпечення функціонування об'єктів, які обслуговуються підприємством Обґрунтування підстави | Погоджено |
| | | Електрична енергія для забезпечення функціонування спільного майна багатоквартирних будинків, гуртожитків | | 1200000 | кВт/год | 4,32 | 5 184 000,00 | | | |
| | | Електрична енергія для власних потреб (адмінбудівля, побутові приміщення, тощо) | | 70000 | кВт/год | 9,33 | 653 100,00 | | | |
| | | 80.Періодичне видання «Ціноутворення у будівництві» | 22210000-5 | 1 | послуга | 7 800,00 | 7 800,00 | 1 проп | | |
| 81.Випробування засобів захисту | 71630000-3 | 1 | послуга | 2 350,00 | 2 350,00 | 1 проп | Дотримання норм охорони праці ТОВ «Рівненський експертно- технічний центр» | Погоджено | | |
| 82.Акумулятор 6СТ-140 | 31440000-2 | 2 | шт | 6 175,00 | 12 350,00 | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи сміттєвоза (МАЗ ВІВ мікроб) | Погоджено | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|------------------------------------|----------|----------|------------------|--------|---|-----------|
| | | | | | | | | | ФОП Никончук С.П. | |
| | | 83. Автомобільна лампа | 31510000-4 | 10 | шт | 13,50 | 135,00 | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи сміттєвоза (ГАЗ 3307) ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | 84. Гальмівна рідина | 09210000-4 | 1 | шт | 119,00 | 119,00 | | | |
| | | 85. Частини двигуна: | 34310000-3 | | | | 1 737,50 | | | |
| | | Набір прокладок двигуна | | 1 | шт | 1 205,80 | 1 205,80 | | | |
| | | Кришка розподільвача запалювання | | 1 | шт | 174,10 | 174,10 | | | |
| | | Свічка запалювання | | 4 | шт | 89,40 | 357,60 | | | |
| | | 86. МТЗ корпус термостата в зборі з термостатом | 34330000-9 | 1 | шт | 1 060,50 | 1 060,50 | | | |
| | | 87. Ланцюг протиговзання Truck 2251 2шт | 44540000-7 | 1 | комплект | 4 333,10 | 4 333,10 | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | 88. Електропрово да системи запалювання | 34320000-6 | 1 | комплект | 254,00 | 254,00 | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи сміттєвоза (ГАЗ 3307) ФОП Никончук С.П. | Погоджено |
| | | 89. Труби та супутні вироби: | 44160000-9 | Згідно з переліком (за посиланням) | | | 55 774,00 | 1 проп | Для проведення сантехнічних робіт ТОВ «Рітейл Трейд ЛТД» | Погоджено |
| | | Арматура ø12мм | 44330000-2 | 36 | пог.м. | 39,00 | 1 404,00 | | | |
| | | Герметик силіконовий | 24950000-8 | 5 | шт | 178,00 | 890,00 | | | |
| | | 90. Кабель АПВ: | 31320000-5 | | | | 4 760,00 | | | |
| | | Кабель АПВ 10 | | 100 | м | 11,60 | 1 160,00 | | | |
| | | Кабель АПВ 35 | | 100 | м | | 3 600,00 | | | |
| | | 91. Мило: | 33710000-0 | | | | 13 380,72 | 1 проп | Дотримання норм охорони праці та для прибирання приміщень. ТзОВ НВФ «ЮМІКС ВДВ» | Погоджено |
| | | Мило госп. 72% 200г | | 400 | шт | 15,00 | 6 000,00 | | | |
| | | Рідина д/прання (госп. мило) 5кг | | 36 | шт | 205,02 | 7 380,72 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|------------|-----|--------|--------|-------------------------|--------|--|-----------|
| | | 92. <u>Пакети для сміття:</u> | 19640000-4 | | | | <u>1 800,24</u> | | | |
| | | Пакет д/сміття 240/10 | | 6 | шт | 125,04 | 750,24 | | | |
| | | Пакет д/сміття 35/50 | | 10 | шт | 45,00 | 450,00 | | | |
| | | Пакет д/сміття 60/40 | | 10 | шт | 60,00 | 600,00 | | | |
| | | 93. <u>Продукція для чищення:</u> | 39830000-9 | | | | <u>12 230,34</u> | | | |
| | | Білизна 900мл | | 250 | шт | 23,04 | 5 760,00 | | | |
| | | Доместос 1л | | 12 | шт | 145,02 | 1 740,24 | | | |
| | | Пральний порошок 10кг | | 5 | шт | 520,02 | 2 600,10 | | | |
| | | Засіб д/видалення плісняви | | 2 | шт | 165,00 | 330,00 | | | |
| | | Чистячий порошок 500г | | 50 | шт | 36,00 | 1 800,00 | | | |
| | | 94. <u>Папір туалетний</u> | 33760000-5 | 100 | шт | 9,00 | 900,00 | | | |
| | | 95. <u>Рукавиці робочі:</u> | 18140000-2 | | | | <u>8 229,00</u> | | | |
| | | Рукавиці з нитрил. покриттям | | 130 | пара | 45,30 | 5 889,00 | | | |
| | | Рукавиці з латекс. покриттям утепл. | | 40 | пара | 58,50 | 2 340,00 | | | |
| | | 96. <u>Рукавиці гумові Ambulance</u> | 33140000-3 | 350 | пара | 21,00 | 7 350,00 | | | |
| I.Воскобойник | КП «Вараштепло-водоканал» ВМР (Р.Саушкін) | 97. <u>Склотканина, мат:</u> | 14830000-8 | | | | <u>37 723,21</u> | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю | Погоджено |
| | | Склотканина ТСП-120 (100) | | 250 | пог. м | 37,00 | 9 250,00 | | ТОВ «Торгівельний Дім «ІЗОЛБУДПОСТАЧ» | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|-----|----------|-----------|-----------------|--------|--|-----------|
| | | Мат ламельний 35 АФ 5000*1200*50мм (0,3м3-6м2) | | 5,7 | м3 | 4995,30 | 28 473,21 | | | |
| | | 98.Газета «Все про бухгалтерський облік» | 22210000-5 | 1 | шт | 11 000,00 | 11 000,00 | 1 проп | Для звітності фінансової документації ТОВ «Редакція газети «Все про бухгалтерський облік» | Погоджено |
| | | 99.Набір для зняття ізоляції і обтискання 200 одиниць Сталь | 44510000-8 | 1 | шт | 585,00 | 585,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Ковальчук В. П. | Погоджено |
| | | 100.Манометр (63) G-1/4 0-16 | 38420000-5 | 1 | шт | 1 140,00 | 1 140,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю ТОВ ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ «ЕСКО» | Погоджено |
| | | 101.Послуга з ремонту 10-ї складності | 50410000-2 | 1 | послуга | 420,00 | 420,00 | 1 проп | Для послуги з ремонту 10-ї складності ТОВ ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ «ЕСКО» | Погоджено |
| | | 102.Круг алмазний 400*3,5/2,5*25,4 мм Meteor високоарм.бетон , мокр./сухий різ | 14810000-2 | 2 | шт | 5 500,02 | 11 000,04 | 1 проп | Для різання бетону, асфальтобетону під час виконання аварійно ремонтних робіт. ФОП Лук'ян М.Ф. | Погоджено |
| | | 103.Замки: | 44520000-1 | | | | 1 030,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Ковальчук В.П. | Погоджено |
| | | Замок навісний GUSAM д75 | 2 | шт | 135,00 | 270,00 | | | | |
| | | Замок навісний Лев 365 50 мм | 2 | шт | 130,00 | 260,00 | | | | |
| | | Замок навісний Фортеця SL 1550 | 2 | шт | 250,00 | 500,00 | | | | |
| | | 104.Протипожежне обладнання: | 35110000-8 | | | | 7 432,00 | 1 проп | Для перекачування каналізаційних стоків насосами. ФОП Гюріна А. М. | Погоджено |
| | | Шланг рукав Лейфлет (Layflat) ANDAR | 1 | шт | 6 842,00 | 6 842,00 | | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кількість | Одиниця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЄР |
|---------|--------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------|----------------|-----------------------|-------------------------|-----|---------------------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|--------|---------|-----------|---------------------|--------|--|-----------|
| | | 4 (100 мм) 4Бар 100м | | | | | | | | |
| | | Ремонтне з'єднання 4 + хомут | | 2 | шт | 295,00 | 590,00 | | | |
| | | 105. Навчання посадових осіб по електробезпеці | 80550000-4 | 1 | послуга | 504,00 | 504,00 | 1 проп | Для навчання посадових осіб по електробезпеці (1 особа) ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр» | Погоджено |
| | | 106. Паливо: | 09130000-9 | | | | 4 584 350,00 | | Для потреб підприємства на 2025 Відкриті торги з особливостями | Погоджено |
| | | Бензин А-92 | | 5 000 | л | 52,82 | 264 100,00 | | | |
| | | Бензин А-95 | | 45 000 | л | 55,53 | 2 498 850,00 | | | |
| | | ДП | | 35 000 | л | 52,04 | 1 821 400,00 | | | |
| | | 107. Дріт (колочка) оцинкований d 2.8 (30 кг) | 44310000-6 | 2 | шт | 2 440,00 | 4 880,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Рибчинчук Д. М. | Погоджено |
| | | 108. Відновлення покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля стадіону «Ізотоп» по вул. Героїв Небесної Сотні | 45230000-8 | 1 | послуга | 46 968,00 | 46 968,00 | 1 проп | Для відновлення покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля стадіону «Ізотоп» ФОП Василюк В.В. | Погоджено |
| | | 109. Кабель, провід: | 44320000-9 | | | | 10 350,00 | 1 проп | Для виконання монтажних робіт по підключенню автономної дизельної станції. ФОП Шевченко Л.М. | Погоджено |
| | | Кабель силовий ВВГ нгд 4*35 | | 10 | м | 745,00 | 7 450,00 | | | |
| | | Провід СІП-5 4*16 | | 50 | м | 58,00 | 2 900,00 | | | |
| | | Південькабель | | | | | | 1 проп | Для виконання монтажних робіт по підключенню автономної дизельної станції. ФОП Шевченко Л.М. | |
| | | Провід СІП 2*16 | | 100 | м | 34,00 | 3 400,00 | | | |
| | | 110. Електрична апаратура: | 31210000-1 | | | | 16 280,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|---|------------|----|-------|-----------|------------------|--------|--|-----------|
| | | Затискач анкерний ЗА 4*(10-25)скоба ЗА 1,2 е Білмакс | | 10 | шт | 35,00 | 350,00 | | | |
| | | Ящик ЯПРП-250А IP54 | | 2 | шт | 7 965,00 | 15 930,00 | | | |
| | | 111.Крісла: | 39110000-6 | | | | 5 898,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «РОЗЕТКА УА» | Погоджено |
| | | Крісло Новий Стиль Alfa GTP C-11 | | 1 | шт | 2 499,00 | 2 499,00 | | | |
| | | Крісло офісне RZTK Dzen Black | | 1 | шт | 3 399,00 | 3 399,00 | | | |
| | | 112.Запчастини: | 34330000-9 | | | | 6 632,40 | 1 проп | Для ремонту транспортного засобу. ФОП Никончук С. П. | Погоджено |
| | | Камаз педаль акселератора/гальма з підп'ятником в зб. | | 1 | шт | 2 522,10 | 2 522,10 | | | |
| | | Камаз вимикач гідромуфти | | 1 | шт | 947,70 | 947,70 | | | |
| | | Камаз шланг гальмівний L=650мм | | 4 | шт | 227,10 | 908,40 | | | |
| | | Камаз енергоакумулятор (в зб. Тип 20/20) STANDARO | | 1 | шт | 2 254,20 | 2 254,20 | | | |
| | | 113.Ліхтар VIDEX VLF-AT 255RG 2000L 5000k | 31520000-7 | 1 | шт | 2 010,00 | 2 010,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Шевченко Л.М | Погоджено |
| | | 114.Запчастини: | 34330000-9 | | | | 35 700,00 | 1 проп | Для подальшої експлуатації транспортного засобу ФОП Дацький Р.В. | Погоджено |
| | | Радіатор охолодження 3-х секцій | | 1 | шт | 18 000,00 | 18 000,00 | | | |
| | | Колодки гальмівні | | 1 | комп. | 5 200,00 | 5 200,00 | | | |

| Куратор | Замовник (установа, підрозділ) | Предмет закупівлі | Код ДК 021:2015 (CPV) | Кільк- ість | Одини- ця виміру | Ціна за одиницю, грн. | Загальна вартість, грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності проведення | Рішення ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|--|---------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |

| | | | | | | | | | | |
|--|--|--|------------|----|----|-----------|-----------|--------|---|-----------|
| | | Стартер | | 1 | шт | 12 500,00 | 12 500,00 | | | |
| | | 115. Кабель силовий ВВГ нгд 4*35 | 44320000-9 | 20 | м | 745,00 | 14 900,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою необхідністю ФОП Шевченко Л.М. | Погоджено |
| | | 116. Труба гофрована, двохстінна 90/77 чорна | | 20 | м | 65,00 | 1 300,00 | | | |